
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2019

OBJETO: Registro  de  Preços  para  contratação  de  Microempresas  –  ME,  Empresas  de  Pequeno  Porte  –  EPP  ou
equiparadas, para futuras e eventuais fornecimentos de material de higiene, limpeza e descartáveis.

Em conformidade com a ata  datada em 29 de julho de 2019,  ADJUDICO  o objeto do processo administrativo nº
96/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 11/2019 à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Itens Valor Total

Império Distribuidora de
Descartáveis e Limpeza Ltda.

11.833.732/0001-89

01, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09,
10, 11, 12, 13,
14, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26,
27, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39,

40, 41

R$27.072,70

Ainda conforme Ata datada de 29 de julho (fls 244/245), a empresa adjudicatária, na forma do § 3º do art. 48 da Lei

8.666/93, apresentou, em relação ao item 30, proposta escoimada dos vícios constatados em diligência no momento da

Sessão Pública, de modo que este Pregoeiro também incluiu o item entre os regularmente adjudicados. 

     Pouso Alegre, 30 de julho de 2019.

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1152 | Terça-feira, 30 de julho de 2019   |  www.cmpa.mg.gov.br                                  

 Ano 06 - Edição 1152                                                                                                                                                            Terça-feira, 30 de julho de 2019

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182

Assinado de forma digital por CAMARA 
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2019.07.30 17:19:35 -03'00'


